
Rumkugler 2013

Vorname Name Mobil-Tel Privat-Tel Büro-Tel + Fax Geburtstag Anschrift Email
Abd-el-wahab Ahmad 0163 3687163 03.11.1965 Zentgrafenstr. 174, 34121 Kassel aodat@web.de
Akbar Nouri 9219091 98377 50 19.09.1957 Parkstraße 35, 34119 Kassel akbar57@gmx.de
Angela Leickel 0151-23991596 05605-4636 29.10.1965 Freiheiter Str. 23 34260 Kaufungen wolfgang.landgrebe@gmx.de
Anja Erlinger 01787160701 05692-992436 19.01.1967 Winkelweg 14, 34466 Wofhagen anhagl@web.de
Bernd Walter 0172 5602432 5299633 70001640 03.03.1957 Wahlebachweg 105 34123 Kassel B.Walter@gmx.net
Bettina Jugl 0170 4666840 05603-503027 __7290480 19.10.1961 Heinrich-Schöne-Str. 3a, 34281 Gudensberg b.jugl@arcor.de
Claudia Lodyga 0170-1511728 0561-5746755 7887-128 08.09.1972 Fasanenweg 3, 34225 Baunatal lodyga@t-online.de
Ellen Grögel-Porps 0177-6666508 899711 21.03.1950 Am Sandkopf 53, 34117 Kassel ellen@porps.de
Erika Spangenberg 0178-1796460 41217 08.02.1948 Goethestr.108 34119 Kassel erika.spange@arcor.de
Georg Hose 0163-7710850 525131 7710 85 fax -86 11.08.1957 Jahnstr.37 34266 Niestetal georg@hose-architekten.de
Gerhard Haack 0561-5092847 30.06.1954 Blücherstr. 5, 34123 Kassel gerhard_haack@web.de
Gerhard Thom 0172-5606414 4002068 406767 18.06.1957 Nordhäuserstr. 58g 34132 Kassel thom-kassel@t-online.de
Gerlinde Manter 13526 1095124 Fuldaaue 9 34123 Kassel gmanter@gmx.de
Guntram Porps 0178-3027456 899711 21.04.1951 Am Sandkopf 53, 34117 Kassel guntram@porps.de
Hannes Wader 0170-4035219 9402451 23.06.1942 Wiederholdstr. 20, 34132 Kassel HWADER@t-online.de
Harald Braun 01702-243267 777971 9121747 16.03.1956 Schlangenweg 9a 34117 Kassel hbraun1603@arcor.de
Hartmut Bär 07531-8041299 0174-3358303 12.01.1958 Marktstätte 26, 78462 Konstanz videre-contactlinsen@t-online.de
Henry von Holten 0171-1222216 0561-5705779 57057-79 18.05.1961 Untere Königsstr. 50, Kassel henry.vonHolten@lisec.com
Herbert Klein 772825 15.02.1943 Goethestr.80 34119 Kassel ursula+herbert.klein@online.de
Herbert Rottstegge-Clemens 407155 11.05.1951 Hermann-Mattern-Str.81 34134 Kassel herbertclemens@gmx.de
Holger Sinning 0177-2883291 0561-470034 49187-163 30.10.1969 Fasanenweg 3, 34225 Baunatal Hsinning@t-online.de
Horst Siedenberg 44837 06.02.1946 Am Donarbrunnen 72 34134 Kassel siedepost@web.de
Jörg Daues 0178-2628555 8164696 03.01.1961 Zentgrafenstr. 174, 34130 Kassel joerg.daues@gmx.de
Jörn Budesheim 2889151 816194-46 20.01.1960 Motzstr.1 34117 Kassel j.p.budesheim@gmail.com
Julia Ullrich 01629861131 07.02.1995 Grebenstr.14 34233 Fuldatal boulistin-julia@web.de
Kai-Uwe Klinkel 0176-66844852 24.08.1989 Frankfurter Str. 18, 61231 Bad Nauheim kaiuweklinkel@googlemail.com
Laif Weishaupt 05605-7960 16.07.1967 Fichtenweg 6 34260 Kaufungen mobilkoch@gmx.de
Lolita Hörnlein 01577-2473687 525131 8042325 27.09.1957 Jahnstr.37 34266 Niestetal hoernlein@uni-kassel.de
Lothar Kirst 8160676 09.05.1955 Söhrestr. 9, 34233 Fuldatal LotharKirst@gmx.net
Lutz Krüger 0151-14422730 827543 25.05.1961 Grüner Weg 12 34246 Vellmar fitzlilutz@hotmail.de
Margot Herwig 0175-4267310 05661-922056 22.05.1950 Mühlenberg 7 34323 Malsfeld margotherwig@hotmail.de
Marika Bader 0176-22746936 5299633 16.01.1964 Wahlebachweg 105 34123 Kassel Marika-Bader@gmx.de
Marion Schmitt 07531-8041299 24.08.1955 Marktstätte 26, 78462 Konstanz videre-contactlinsen@t-online.de
Michael Kuntze 0172-5609989 8708300 8708666 fax 12.04.1969 Wolfsanger Str. 100 34125 Kassel ramek@ramek.de
Michael Zickler 0160-96204915 59601 05661-731253 25.05.1958 Bergshäuserstr.30 34123 Kassel NOERTHEMANN_ZICKLER@t-online.de
Noah B.T.P.H. Krüger 827543 16.11.2001 Grüner Weg 12, 34246 Vellmar fitzlilutz@hotmail.de
Olaf Nopper 0151-26679716 6305367 08.01.1960 Friedenstr. 6, 34121 Kassel olaf.nopper@gmx.net
Paulo Palma da Silva 281426 729280fax23 19.02.1963 Georg-Thöne-Str.15a 34121 Kassel p.palma@freenet.de / palma@teo-kassel.de
Peter Cieslinski 0173-5101771 4001330 11.03.1953 Nordhäuserstr. 6b 34132 Kassel peter.cieslinski@gmx.de
Petra Ullrich 0179-6813059 30.08.1969 Grebenstr.14 34233 Fuldatal JPPUll@web.de
Ralf Erlinger 0163-2795975 05692-992436 14.06.1962 Winkelweg 14, 34466 Wofhagen anhagl@web.de
Reinhard Mäder 05621-8009978 14.09.1944 Conrad-von-Soest-Str.21, 34537 Bad Wildungen reinhard.maeder@freenet.de
Renate Knickenberg 0162-3969517 05625-921146 03.12.1953 Siedlungsstr.11 34308 Bad Emstal r.knickenberg@t-online.de
Reza Aghai 0177-6544236 30.04.1963 Obere Königsstr.22 34117 Kassel reaghai@gmx.de
Rolf Engelhardt 0176-87782562 0561-877247 02.10.1948 Hildebrandstr. 13, 34125; Kassel engelrolf@arcor.de
Rolf Otto Schröder 524641 10.05.1941 Ginsterweg 8, 34266 Niestetal eusebius@unitybox.de
Rosalia Singer 5201416 04.11.1955 Birkenallee 58, 34225 Baunatal rosalia-singer@web.de
Ruth Herrschaft 3160892 12.09.1927 Oetkerstr. 18, 34121 Kassel ruth.herrschaft@t-online.de
Sabine Nörthemann 59601 5101555 20.09.1960 Bergshäuserstr.30 34123 Kassel NOERTHEMANN_ZICKLER@t-online.de
Sean-Philip Daues 0176-20239236 8164696 06.04.1998 Zentgrafenstr. 174, 34130 Kassel
Udo Schäfer 0177-6169477 497948 05626-85845 28.02.1959 Gustav-Heinemann-Allee 94, 34225 Baunatal Udoschaefer2@yahoo.de
Ursula Klein 772825 11.09.1943 Goethestr.80 34119 Kassel ursula+herbert.klein@online.de
Wolfgang Knickenberg 01578-9470389 05625-921146 06.10.1950 Siedlungsstr.11 34308 Bad Emstal r.knickenberg@t-online.de
Wolfgang Landgrebe 0173-9847587 05605-927365 10.04.1963 Freiheiter Str. 23 34260 Kaufungen wolfgang.landgrebe@gmx.de
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